НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗ

«O¥ <u>09</u>	20 13.	г. Москва	Nº _	202

Содержание. О создании и составе комиссии по регулированию цен (тарифов) в сфере электро- и теплоснабжения, применяемых в МЭИ.

В соответствии с определением Региональной энергетической комиссии города Москвы (РЭК Москвы) от 12 августа 2013 года № 72/2013 в отношении ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» возбуждено дело об административном правонарушении и проведении административного расследования в связи с нарушением установленного порядка регулирования цен (тарифов) в сфере электроснабжения.

В целях выяснения правомерности установления цен (тарифов) в сфере электро- и теплоснабжения, применяемых ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» при заключении договоров в этой сфере и предоставления необходимой информации в РЭК Москвы

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. выяснения правомерности установления цен Создать комиссию для (тарифов) в соответствии с определением РЭК Москвы в составе:
- Рагуткин В.А. и.о. проректора по общим вопросам Председатель комиссии;
 - Зинченко В.М.- Главный инженер заместитель Председателя комиссии;
 - Минашкина Г.В. помощник проректора секретарь комиссии;
 - Плотников А.В. советник при ректорате
 - Латышков А.А. помощник проректора;
 - Кондратьев В.Н. заместитель Главного бухгалтера;
 - Кутуев Э.А. начальник отдела мониторинга помещений;
 - -Машляев В.В.- начальник отдела финансового контроля;
 - Русаков И.Л.- юрисконсульт;

12

- 2. Комиссии представить в РЭК Москвы все необходимые и запрашиваемые документы.
- 3. Комиссии по результатам имеющихся и собранных материалов в срок до 17 сентября 2013 года определить правомерность установления цен (тарифов), которые ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» использует в расчетах при оказании услуг

в области электро- и теплоснабжения.

4. Комиссии по результатам подготовленного отчета и материалов административного расследования, проводимого РЭК Москвы, представить в срок до 1 октября 2013 года на утверждение предложения по исправлению допущенных и выявленных нарушений.

5. Контроль за деятельностью комиссии оставляю за собой.

И.О.РЕКТОРА

Tores

Н.Д.РОГАЛЕВ